
Městský úřad Znojmo, odbor výstavby,
Obroková 1/12, P.O.BOX 3, Znojmo

SMUZN Výst.43474/2021-StSPIS. ZN.: DATUM: 22.11. 2021

[měštŠmý

25. 11, 2021

Č.J.:

OPRÁVNĚNÁ 
ÚŘEDNf OSOBA: Jan Stavinoha 

515 216 357 

jan.stavinoha@muznojnno.cz

PO0ám>:
ostpfié
i-VÍlOU

iJošíaMUZNP019VP7ATEL.:
Datum;

E-MAIL:

tj.: MUZN
r<u,,

*J0por.;

fyopčr/ I tSOUHLAS

S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU

Městský úřad ve Znojmě, odbor výstavby jako příslušný stavební úřad podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), posoudil ohlášení stavebního záměru podle § 105 a § 106 odst. 1 stavebního 
zákona, které dne 16.11. 2021 podalo

Město Znojmo, zastoupené MěÚ Znojmo, odbore investic a technických služeb, IČO 00293881, 

Obroková 2/10, 669 02 Znojmo

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzení podle § 106 stavebního zákona

vydává souhlas

s provedením ohlášeného stavebního záměru objektu:

Důstojnický pavilon a Prelatura - obnova fasády a výměna oken Znojmo - Louka

(dále jen "stavební záměr") na pozemku pare. č. 4 v katastrálním území Znojmo-Louka.

Popis druhu a účelu stavebního záměru:

Jedná se o výměnu dřevěných oken, vrat, obnovu fasády a dalších stavebních prací uvedených 
v projektové dokumentaci, kterou vypracoval Ing. arch. Michal Štancl, zodpovědný projektant Ing. Aleš 
Čeleda. Ostatní náležitosti jsou patrny z předložené projektové dokumentace.

Stavebník ohlašuje stavebnímu úřadu fáze výstavby podle plánu kontrolních prohlídek stavby, umožní 
provedení kontrolní prohlídky, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídky se zúčastní. 
Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby:

1. Závěrečná kontrolní prohlídka

K ohlášení stavby byly předloženy vyjádření a závazná stanoviska, s jejichž obsahem investor souhlasí a 
která budou při provádění stavby dodržena:

Městský úřad Znojmo, odbor životního prostředí - vyjádření ze dne 4,10.2021, č.j. MUZN 
170008/2021

Městský úřad Znojmo, odbor životního prostředí - Závazné stanovisko ze dne 04.10.202, č.j. 
MUZN 177700/2021.

Krajský úřad Jihomoravského kraje Brno, odbor kultury a památkové péče, závazné stanovisko ze 
dne 13.09.2021, č.j. JMK 133459/2021

*MUZNP019VP7A*

mailto:jan.stavinoha@muznojnno.cz


Č.j. MUZN 207804/2021 str. 2

Poučení:

Souhlas se doručuje stavebníkovi spolu s ověřenou dokumentací nebo projektovou dokumentací a 
štítkem obsahujícím identifikační údaje o ohlášeném stavebním záměru. Současně se souhlas doručí 
osobám uvedeným v § 106 odst. 2 stavebního zákona a vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 
Místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, se souhlas doručí spolu s ověřenou 

dokumentací nebo projektovou dokumentací.

Souhlas nabývá právních účinků dnem doručení stavebníkovi. Platí po dobu 2 let ode dne vydání. 
Nepozbývá však platnosti, pokud v této době bylo s ohlášeným stavebním záměrem započato. Platnost 

souhlasu nelze prodloužit.

Stavebník před započetím užívání stavby podá žádost o vydání kolaudačního souhlasu, kterému předloží 

doklady o výsledcích zkoušek a měření předepsaných zvláštními právními předpisy

Po dokončení stavby stavebník, doloží závazné stanovisko dotčeného orgánu, jež k provedení stavby 

stanovil podmínky.

y

&řluusMĚSTSKÝ ÚŘAD 

ZNOJMO
odbor výstavby -16-

C
Jan Stavinoha 

referent odboru výstavby

;

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů se 

nevyměřuje.

Obdrží:

účastníci (dodejky)
Město Znojmo zast. MěÚ Znojmo, odbor investic a technických služeb, Obroková č.p. 2/10, 669 02 

Znojmo 2

dotčené správní úřady
Městský úřad Znojmo, odbor životního prostředí, nám. Armády č.p. 1213/8, 669 02 Znojmo 2 
Jihomoravský kraj, odbor kultury a památkové péče, IDDS: x2pbqzq


